Original im Stiftsarchiv Münfter.

Gedruckt: a Prozeß über den Kirchenbau zu Großwangen entzwischen der Gemeinde Großwangen und dem Kollegiatstift Beromünfter, Luzern 1844.

b. Geschichtsfreund 49, 203—205.

Geschichtsfrd. Bd. LXIV. Urkunden Beromünster 43

Nr. 403.

1328, 23. Dec.

Urkunde des Grafen Johann von Habsburg für die Comthurei Beuggen.

Zeuge: Her Peter von Dyetikon tumherre ze Münfter.
Archiv Karlsruhe.

Zeitschrift des Oberrheins XXIX, 248.

Münch, Regesten der Grafen von Habsburg Nr. 326.

Nr. 404.

1329, 11. Januar, Münster.

Das Stift Münster überträgt an das Frauenkloster Königsfelden die bisher vom Stift Interlachen innegehabten Erblehen-
güter in München, Gränikon, Hendschikon ynd Rötterswil.

Jacobus de Rinach, prepositus totumque Capitulum Ecclesie Beronensis, vniuersis ad quos presentes pervenerint, salutem et noticiam subscriptorum Nouer- | int omnes quorum interest aut intererit in futurum, quod bona et possessiones subscriptas, quas religiosi in Christo — — prepositus et | capitulum Ecclesie Interlacensis, ordinis sancti Augustini, Lausanensis dyocesis, a nobis et Ecclesia nostra Beronensi predicta, eiusque Custodia tenu- | erunt in enphitheofim, quod vulgo dicitur Erbe, sub censu annuo infra scripto, et quas de manu et voluntate nostra vendide- | runt religiosi in domino — — abbatisse et Conuentui Monasterii in Künsvelden, ordinis sancte Clare, Constantiensis dyocesis, cum censu et iure pre- | dictis. Nos ad preces contrahentium iam dictis Religiosis — — abbatisse et Conuentui suoque Monasterio in Künsvelden contulimus | secundum ius et consuetudinem dicte nostre Ecclesie Beronensis, sub censu infra notato, iure enphiteotico supra expresse perpetuo | possidendas; sunt autem hec bona: vna scoposa sita in Muchein, que hactenus duos denarios Cellerario Ecclesie Beronensis, dein- | ceptis vero denarios quatuor soluet. Item in Grenkon due scopose, que hactenus duas, deinceps vero quatuor denarios Cellerario eidem | persoluent. Item in Henschikon bona que

colit Wernherus dictus Heffo, et bona que colit dictus Hüber, que pridem duos, deinceps vero | denarios quatuor exfoluent Cellerario prelibato; de quibus bonis predicti — — Hüber duo quartalia filiginis prefate — — abbatisse in | Künigvelt antea debebantur. Item curia in Rötrechfwile, que antea vnam libram cere, deinceps vero plus vno fertone cere | soluet custodi Ecclesie Beronensis. Hoc expresse condicto, quod census predicti requirantur annuatim a colonis dictorum bonorum, et per eos | cellerarie et custodie Beronensis ecclesie etiam persoluantur. In horum evidenciam nos prepositus et capitulum predicti sigilla nostra presentibus | duximus appendenda. Actum et datum Berone anno domini M^oCCC^oXXVIII^o, feria quarta proxima post festum epiphanie.